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شکست تیم ملي تنیس زنان ایران 
در نخستین روز

تیم ملي تنیس زنان نخستین بازي خود را  �
در مسابقات فد کاپ به جزایر پاسیفیک واگذار 
کرد. به گزارش ایسنا، در نخستین روز مسابقات 
تنیس فد کاپ بانوان که در بحرین در حال 
برگزاري است، تیم ملي تنیس ایران برابر جزایر 
پاسیفیک قرار گرفت. ایران در دو بازي انفرادي 
مقابل حریفش شکست خورد. در بازي انفرادي 
اول سارا آزاد دوست با نتیجه ۲ بر صفر (۶-۱، 
۶-صفر) برابر استفي کاروتز شکست خورد. در 
بازي انفرادي دوم کیمیا اسبقي پور با نتیجه ۲ 
بر صفر (۶-۱، ۶-صفر) مقابل کارول لي مغلوب 
شد. ایران در مسابقه هاي گروه ۲ فد کاپ با 
تیم هاي مالزي، عمان و جزایر پاسیفیک هم گروه 
است و امروز دومین بازي خود را برابر مالزي 

انجام مي دهد.

واکنش پازاج به غیبت غیرموجه 
عبدولي

مدیر فني تیم ملي کشتي فرنگي بزرگسالان با  �
بیان اینکه سعید عبدولي بابت غیبتش در اردوي 
تیم ملي هماهنگي انجام نداده است، گفت: او 
از سرمایه هاي کشتي ایران است و نمي توانیم 
به راحتي از کنار نام او عبور کنیم. احد پازاج در 
گفت وگو با ایسنا، درباره غیبت سعید عبدولي در 
اردوي تیم ملي کشتي فرنگي با وجود دعوت 
به اردو توضیح داد: «وظیفه ما این است که 
کشتي گیران واجد شرایط را به اردوي تیم ملي 
دعوت کنیم؛ اما عبدولي به  دلیل مشغله کاري 
نتوانسته در اردوي تیم ملي حاضر شود». او در 
پاسخ به این سؤال که آیا عبدولي  شانسي براي 
حضور در رقابت هاي قهرماني آسیا خواهد 
داشت، گفت: «این موضوع روند کاري خودش را 
دارد و چنین مواردي در پرونده کشتي گیران ثبت 
مي شود. عبدولي یکي از سرمایه هاي ماست و 
نمي توانیم به راحتي از کنار نام او عبور کنیم. طبق 
فرایند با وي رفتار خواهد شد. او به عنوان سرمربي 
تیم امید و با هدف نزدیکي هرچه بیشتر دو رده، 
در کادر فني بزرگسالان نیز حضور پیدا کرد و قطعا 
این امر به هماهنگي و شناخت هرچه بیشتر در 
رده بزرگسالان و امید مي انجامد و در نهایت به 

سود کشتي فرنگي ایران خواهد بود».

۱۲۵ سال زندان دیگر  براي پزشک 
متجاوز آمریکایي

به  گزارش  ایسنا  و  به نقل از یورو  اسپورت، لري  �
نسار، پزشک سابق تیم ژیمناستیک آمریکا، پیش از این 
به دلیل آزار جنسي دختران ژیمناست آمریکایي به 
۴۰ تا ۱۷۵ سال زندان محکوم شده بود. او چند ماه 
پیش نیز به دلیل داشتن تعداد زیادي ویدئوهاي 
مربوط به آزارهاي جنسي کودکان حکم ۶۰ سال 
زندان دریافت کرده بود. در پي این اتفاق اعضاي 
هیئت مدیره فدراسیون ژیمناستیک آمریکا و رئیس 
دانشگاه ایالتي میشیگان استعفا دادند. دوشنبه نسار 
دوباره در دادگاه میشیگان حاضر شد؛ زیرا تعداد 
شاکیان او افزایش یافته است. دادگاه او را به ۴۰ 
تا ۱۲۵ سال دیگر، زندان محکوم کرد. بیش از ۲۶۰ 
دختر ژیمناست تاکنون از این پزشک شکایت کرده اند. 
بسیاري از آنها به اینکه فدراسیون ژیمناستیک آمریکا 
چندسال اقدامي در ارتباط با فساد اخلاقي این دکتر 

انجام نداده است، اعتراض دارند.

توافق اولیه استقلال
 با مهاجم سنگالي

باشگاه استقلال به توافق اولیه با مهاجم  �
مدنظرش دست یافته است. به گزارش ایسنا، با اعلام 
سیدپندار توفیقي، باشگاه استقلال با مامه بابا تیام، 
به توافق اولیه رسیده و این بازیکن که دوشنبه شب 
وارد تهران شده بود، دیروز تست پزشکي داد. تیام 

۲۶ ساله است و اصالتي سنگالي دارد.

سائلام: بازي با گسترش فولاد
 یک فینال است

سرمربي تیم فوتبال تراکتورسازي مي گوید بازي  �
امروز ما مقابل گسترش فولاد حکم یک فینال را 
دارد. به گزارش ایسنا، آرتوئلور سائلام بعدازظهر 
سه شنبه در نشست خبري قبل از بازي تیمش 
مقابل گسترش فولاد تبریز گفت: «ما یک مسابقه 
بزرگ داریم. این بازي براي ما مثل یک بازي فینال 
است. از این نظر فینال گونه است که اگر ما بتوانیم 
در این بازي برنده شویم، موقعیت  ما در جدول 
لیگ جابه جا مي شود. اگر ما فردا سه امتیاز بازي 
را بگیریم، مي توانیم ارتباط مان را با قسمت هاي 
پایین جدول قطع کنیم و بعد از این سعي مي کنیم 
نگاه مان به نقاط بالاي جدول باشد. ما دو بازي 
خارج از خانه داشتیم. این دو بازي براي ما خیلي 
خوب تمام شد؛ به ویژه بازي با پدیده. قرار است 
براي اولین بار همراه طرفدارانمان مقابل گسترش 
فولاد به میدان برویم. مي خواهیم به گونه اي بازي 
کنیم که اعتماد طرفداران مان نسبت به ما کم نشود. 
ان شاءاالله امروز در یک استادیوم پر از جمعیت با 
طرفداران پرشور و هیجان مان مي خواهیم یک بازي 
خیلي خوب از خودمان نشان دهیم و با یک برد 

خیلي شیرین، روند رو به رشدمان را ادامه دهیم».

ورزش

دیدار احتمالي  اینفانتینو
 با روحاني در دهم اسفند

فدراسیون فوتبال در تلاش است با حضور رئیس  �
فیفا در تهران برنامه هاي متنوعي را به اجرا بگذارد. 
به گزارش فارس، فدراسیون فوتبال پیش از این اعلام 
کرد از اینفانتینو براي حضور در تهران در تاریخ 
۱۰ اسفند دعوت به عمل آورده است. با توجه به 
فشردگي برنامه هاي رئیس جهاني فدراسیون فوتبال 
مسئولان فدراسیون ایران در تلاش هستند تا سفر 
اینفانتینو یک روز زودتر انجام شود و او نهم اسفند 
وارد تهران شود تا برخي از برنامه ها در نهم و سایر 
برنامه ها در ۱۰ اسفند برگزار شود. اینفانتینو قرار است 
با جت شخصي خود وارد تهران شده و با همان شکل 
تهران را ترک کند. او طبق صحبتي که از قبل با مهدي 
تاج در نشست هلند داشت، ابراز کرده که مهم ترین 
هدفش از حضور در تهران دیدار با حسن روحاني، 
رئیس جمهوري ایران، است و فدراسیون فوتبال در 
حال مکاتبه با دفتر ریاست جمهوري است تا در تاریخ 
۱۰ اسفند این دیدار محقق شود. همچنین قرار است 
رئیس فیفا تماشاگر ویژه داربي پایتخت در همین روز 
باشد. این بازي ساعت ۱۷:۲۰ در ورزشگاه آزادي برگزار 
مي شود. از دیگر برنامه هاي رئیس فیفا در تهران باید 
به برگزاري نشست خبري با خبرنگاران و همچنین 
برگزاري یک دیدار دوستانه فوتسال بین پیش کسوتان 
فوتبالي در تهران و با حضور خود اینفانتینو اشاره کرد. 
این بازي دوستانه به پیشنهاد خود رئیس فدراسیون 
جهاني فوتبال در حال برنامه ریزي است. او اعلام کرده 
تمایل دارد در این بازي دوستانه علي دایي حضور 
داشته باشد. فدراسیون فوتبال نیز در حال تدارکات 
تشکیل تیم فوتسال از بین بزرگان و پیش کسوتان 
فوتبال است. در این اقدام انجام شده از بازیکنان 
ملي پوش ۹۸ و همچنین بازیکناني نظیر وحید 
شمسایي و جواد نکونام دعوت به عمل آمده است. 
یکي دیگر از برنامه هاي فدراسیون فوتبال برگزاري 
جشنواره فوتبالي دختران است که این مراسم هر ساله 
۱۸ اسفند برگزار مي شود؛ اما با توجه به حضور رئیس 
فیفا در تهران قرار شده این جشنواره در سال جاری 
در تاریخ ۹ یا ۱۰ اسفند برگزار شود تا اینفانتینو شاهد 
برگزاري این جشنواره و توجه فدراسیون فوتبال به 

دختران باشد.

فینال زودرس
 براي ملي پوشان فوتسال

ملي پوشان فوتسال ایران در مرحله یک چهارم  �
جام ملت هاي آسیا باید به مصاف تایلند بروند. 
تیم ملي فوتسال ایران در آخرین دیدار مرحله 
گروهي جام ملت هاي آسیا، دیروز با نتیجه ۵ بر 
۳ از سد عراق گذشت. در این دیدار حسین طیبي 
(دو بار)، علي اصغر حسن زاده، مسلم اولادقباد 
و احمد توکلي براي ایران گل زني کردند. با 
این نتیجه ایران ۹ امتیازي شد و بالاتر از عراق 
شش امتیازي، صدرنشین گروه C رقابت ها شد. 
به گزارش ایسنا، تیم ملي فوتسال تایلند دیروز با 
نتیجه ۸ بر یک مقابل قرقیزستان به برتري رسید 
و با قرارگرفتن در رده دوم گروه B حریف ایران در 
یک چهارم نهایي شد. همچنین تیم ملي لبنان با 
سرمربیگري شهاب سفال منش با نتیجه ۲ بر یک 

از سد اردن گذشت.

توپ گرد خبر

سال پانزدهم    شماره 3081 چهار شنبه   18 بهمن 1396

کریمی  علی  توپخانه 
همچنان روشن است و او دیروز 
هم فدراسیون فوتبال و عادل 
فردوسی پور را به آتش  بست. 
ستاره سابق فوتبال ایران، چند 
ماهی است که به منتقد درجه 
یک فدراسیون فوتبال تبدیل شده 
است. او از ابتدای آبان حملات 
تندش به مهدی تاج و محمدرضا 
ساکت، رئیس و دبیرکل فدراسیون، 
را شروع کرد. کریمی در مصاحبه ها 
و همچنین نوشته هایش در فضای 
مجازی مسئولان فدراسیون را به 
انفعال در برخورد با فساد محکوم 
کرد. او ابهاماتی درباره نحوه 
بلیت فروشی، تبلیغات دور زمین، 
قرارداد پیراهن تیم ملی، پاداش 

کی روش و... مطرح کرد و خواهان پاسخ گویی مهدی 
تاج شد. هر روز که می گذشت لحن کریمی تندتر 
می شد و او تلویحا سلامت کاری مدیران فدراسیون 
فوتبال را زیر سؤال می برد. تا اینکه حدود دو ماه پیش، 
جلسه ای بین مهدی تاج و کریمی برگزار شد. پس از 
آن جلسه آتش کریمی فروکش کرد؛ البته خاموش 
نشد. شماره هشت گهگاه در صفحه اینستاگرام و 
کانال تلگرام خود متلک هایی می پراند، اما نه به تندی 
سابق. در این میان، عادل فردوسی پور هم از زبان تند 
جادوگر در امان نماند. کریمی مجری نود را متهم 
می کرد که از تخلفات فدراسیون چشم پوشی می کند. 
در این میان انتخاب علی کریمی به عنوان سرمربی 
سپیدورد رشت این ذهنیت را ایجاد کرد که توجه 
کریمی از این پس به تیمش خواهد بود و دیگر مثل 

گذشته فدراسیون را سیبل نمی کند. 
توضیح عادل کار را خراب کرد

توفان کریمی یک بار دیگر به سمت فدراسیون 
و فردوسی پور حرکت کرد. داستان به پس از بازی 
سپیدورد-استقلال خوزستان برمی گردد. جمعه، 
۱۳ بهمن، پس از تساوی خانگی سپیدورد در این 
دوئل شش امتیازی تیم های انتهای جدول، کریمی با 
چهره ای برافروخته در کنفرانس خبری حاضر شد. او 
که از داوری بازی شاکی بود، شدیدا به مهدی تاج، 
محمدرضا ساکت و مسئولان کمیته داوران تاخت. 
لحظه حیرت آور اما، برخورد کریمی با میکروفون 
برنامه نود بود؛ او ضمن حمله به عادل فردوسی پور، 
لوگوی برنامه را کند و به گوشه ای پرت کرد. این تنها 
اقدام کریمی ۳۹ ساله نبود. او از ابتدای هفته کاملا 
در فضای مجازی پرکار بود. تقریبا روزی ۲۰ متن علیه 

مدیران فدراسیون و فردوسی پور نوشت. 
زمانی که مهدی تاج در مصاحبه ای عنوان کرد 
لحن حرف های کریمی خوب نبوده، کریمی یک بار 
دیگر حرکات ویران کننده خود را شروع کرد این بار 
البته نه روی چمن، بلکه در تلگرام و اینستاگرام. 
بارها تاج و مدیرانش را به سوءمدیریت و حتی 
تخلفات مالی متهم کرد و بعد به سراغ فردوسی پور 
رفت. او عادل را به... متهم کرد. دیروز البته خود 
کریمی این جای خالی را پر کرد و مشخص شد 

منظورش «شرط بندی» بوده است. 
دوشنبه روز برافروخته شدن این آتش بود. ابتدا 
خبر رسید که ستاد امربه معروف اصفهان از علی 
کریمی به دلیل اظهارنظرهای اخیرش شکایت کرده 
است. انتقاد فردوسی پور از رفتار کریمی در کنفرانس 
خبری هم درگیری را شدید تر کرد.  کریمی معتقد 
است که شکایت ستاد امربه معروف اصفهان با 

هماهنگی مهدی تاج (رئیس اصفهانی فدراسیون 
فوتبال) انجام شده و هنگامی که روابط عمومی 
فدراسیون در بیانیه ای اعلام کرد این فدراسیون هیچ 
شکایتی از کریمی نداشته و به سرمربی سپیدرود 
هشدار داد که «توهین هایش» پیگیری خواهد شد، 
این بار مسئول روابط عمومی فدراسیون مورد حملات 
جادوگر قرار گرفت.  فردوسی پور اما دوشنبه شب 
سعی داشت یک آتش بس برقرار کند. او اعلام کرد 
آماده شنیدن صحبت های کریمی در نود است و 
درباره انتقاد سرمربی سپیدورد از برنامه توضیح داد. 
اما یک جمله عادل کار را خراب کرد؛ جایی که او 
عنوان کرد رفتار کریمی در کندن لوگوی میکروفون 

نود توهین او به مردم بوده است. 
کریمی که فردی سحرخیز است و معمولا نود 
نگاه نمی کند، هفت ونیم صبح عادل را به آتش بست. 
او ضمن «شرط بند»خواندن فردوسی پور، در واکنش 
به انتقاد او نوشت: «اگه من با این کارم به مردم 
بی احترامی کردم، شما سال هاست که داری به شعور 

مردم توهین میکنی!!!».
جالب اینکه این بار رسانه ها هم با فردوسی پور 
همراه نبودند و چندین نظرسنجی نشان می دهد که 
اکثر مردم با این تحلیل تهیه کننده نود که رفتار کریمی 
را توهین به مردم دانست، موافق نبودند. محبوبیت 
کریمی همچنان باعث می شود که ممنوعیت از 
حضور در کنفرانس خبری کریمی در ادامه به 
درگیری با رئیس مسابقات سازمان لیگ منجر شود. 
خبر رسید که سازمان لیگ برتر حضور کریمی را در 
کنفرانس های خبری پیش و پس از بازی سپیدورد منع 
کرده است. ابتدا تصور می شد که دلیل این محرومیت 
همین حملات تند کریمی به فدراسیون است. در 
ادامه اما از قول سعید فتاحی، رئیس کمیته  مسابقات 
سازمان لیگ این توضیح آمد که چون کریمی مدرک 
مربی گری ندارد و نامش به عنوان سرمربی ثبت نشده، 
اجازه حضور در کنفرانس های خبری را ندارد و باید 
علیرضا امامی فر، دستیار کریمی که نامش به عنوان 
سرمربی ثبت شده در کنفرانس های خبری شرکت 
کند. همین خبر، سوژه را در اختیار کریمی قرار داد. 
پس از مهدی تاج، محمد رضا ساکت، علی کفاشیان، 

چند مقام سیاسی، محمود اسلامیان، فریدون 
اصفهانیان (رئیس کمیته داوران)، رضا غیاثی، عادل 
فردوسی پور، علی جوادی (مسئول روابط عمومی 
فدراسیون)، کارلوس کی روش، روزنامه گل و روزنامه 
همشهری حالا نوبت به سعید فتاحی رسید تا مزه 
انتقادهای کریمی را بچشد. کریمی ابتدا با نوشتن 
این جمله «من که علاقه ای به مصاحبه ندارم، مثل 
شما هم علاقه ای به جلوی دوربین رفتن ندارم، شما 
عاشق این جور مسائلین» از فتاحی انتقاد و سپس 

اتهام هایی را هم متوجه او کرد. 
همین موضوع موجب شد تا فتاحی توضیحی 
درباره ممنوعیت کریمی از حضور در کنفرانس های 
خبری ارائه دهد و کمی عقب نشینی کند. او به 
ایسنا گفت: «من نگفته ام او منعی برای حضور در 
نشست های خبری دارد. در آیین نامه  مسابقات آمده 
که سرمربیان موظف هستند در نشست های خبری 
حاضر شوند. درصورتی که سرمربی در نشست خبری 
حاضر نشود، باشگاه برای بار اول ۳۰  میلیون ریال و 
برای بار دوم ۵۰  میلیون ریال جریمه می شود. البته 
قانون این پیش بینی را کرده که اگر سرمربی به دلایلی 
نتواند در نشست خبری حاضر شود، با هماهنگی با 
مسئول برگزاری رقابت ها، مربی می تواند در نشست 
خبری حاضر شود. من از ابتدا به صورت تلفنی به علی 
کریمی تذکر داده بودم که در نشست های خبری باید 
سرمربی تیم که امامی فر است، حاضر شود. در صورت 
حضور علی کریمی در نشست های خبری ممنوعیتی 
برای صحبت های او وجود ندارد اما طبق قانون با 

سپیدرود برخورد می شود».
شکایت از کریمی به کجا کشید؟ 

به هرحال آنچه مشخص است این غائله به 
این زودی پایان نمی پذیرد. کریمی که از چهره های 
محبوب ورزش ایران است، در شرایطی با لحنی 
تند به مدیران فدراسیون می تازد که حمایت اکثر 
اهالی فوتبال، رسانه ها و مردم را پشت خودش 
می بیند. خیلی ها او را فردی می دانند که در مقابل 
نابسامانی ها و تخلفات فوتبال سکوت نکرده است. 
از طرفی کریمی در این چند سال همواره نسبت به 
مسائل اجتماعی هم واکنش نشان داده و در این 

پایگاه مردمی چشمگیری  زمینه 
دارد. در آن سو اما برخی هم لحن 
او و برخی جملاتش را درباره 
عادل فردوسی پور که در این 
سال ها همه سلامت این چهره 
تلویزیونی را ستوده اند، مناسب 
ندانستند. روحیه کریمی طوری 
نیست که دست بردار باشد؛ باید 
دید واکنش فدراسیون چه خواهد 
بود؟ در این روزها هر واکنش 
شدیداللحن  جملات  با  فدراسیون 
کریمی روبه رو می شود. فدراسیون 
دو راه دارد: نخست اینکه برای 
شعله ورنشدن آتش، صحبت های 
کریمی را نا دیده بگیرد و راه دوم 
پیگیری صحبت های تند ملی پوش 
سابق است. هر دو انتخاب برای 
فدراسیون زیان بار است و آنها نمی دانند با این مشکل 
چگونه باید برخورد کنند. دوشنبه ابتدا خبر رسید 
که فدراسیون قصد دارد اظهارنظرهای کریمی را در 
کمیته اخلاق پیگیری کند. دیروز اما خبر دیگری منتشر 
شد مبنی بر اینکه طبق قانون مربیان در نشست های 
خبری باید درباره مسائل فنی اظهارنظر کنند و 
به همین دلیل پرونده علی کریمی به کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال رفت تا در آنجا درباره اظهارات 
غیرفوتبالی این مربی تصمیم گیری شود. فدراسیون 
دیروز عصر خبر احضار کریمي به کمیته انضباطي را 
رسما اعلام کرد. این مربي هم از این موضوع استقبال 

کرد و خواهان علني بودن جلسه اش شد. 
مورد دیگر، شکایت ستاد امر به معروف اصفهان 
است. به گزارش تسنیم حجت الاسلام عبداللهی نژاد، 
دبیر این ستاد درباره این موضوع گفت: «امربه معروف 
و نهی ازمنکر مراتبی دارد که از جمله آن مرتبه تذکر 
لسانی است و از نظر شرع بر هر مؤمنی واجب است 
نسبت به ترک معروف یا انجام منکر در جامعه 
بی تفاوت نباشد. در آبان ماه سال جاری گزارشی در 
خصوص پست های اینستاگرامی آقای علی کریمی 
به این ستاد واصل شد که پس از بررسی، صحت 
گزارش مورد تأیید قرار گرفت و این ستاد تذکر مکتوبی 
را جهت اصلاح و ارشاد نامبرده به کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال ارسال کرد. این تذکر نه تنها از 
نظر محتوا هیچ گونه ارتباطی با فدراسیون فوتبال و 
موضوعات داخلی آن نداشته؛ بلکه از لحاظ زمان نیز 
با اختلافات اخیر ایشان و فدراسیون سازگاری ندارد. 
تشویش اذهان عمومی، کذب و افترا علیه نهادهای 
انقلابی زیبنده اهالی ورزش نیست. در صورت ادامه 
روند پیش آمده، این ستاد علی رغم میل باطنی، اقدام 
قانونی را حق و تکلیف خود می داند». دبیر ستاد 
امربه معروف اصفهان در واقع عنوان کرده از کریمی 
شکایت نکرده ولی احتمال دارد در آینده این اتفاق رخ 
دهد. کریمی اما از این شکایت روایت دیگری منتشر 
کرد: «ستاد امر به معروف شکایتشان را به کمیته 
اخلاق ارسال کردند. کمیته اخلاق هم اعلام کرده چون 
موضوع به اینجا ارتباطی ندارد و جنبه عمومی دارد، 
جهت تعیین تکلیف ارسال کردند به دادسرا و پرونده 
ارجاع شده به دادسرای فرهنگ و رسانه». مطمئنا اگر 
شکایت ها از کریمی به جریان بیفتد، همچنان فضای 
فدراسیون فوتبال ملتهب باقی می ماند. «باید از این 
شکایتی که از من کردن عذرخواهی کنند و گرنه بدتر 
از این میشه براتون». این جمله کریمی نشان می دهد 
این جنگ، آتش بسی ندارد مخصوصا با اسلحه هایی 

مثل تلگرام و اینستاگرام. 

ماجرای عکاسی از ورزش زنان یکی، دو روزی می شود که به سوژه 
مبهمی تبدیل شده است؛ ماجرا از این قرار است که یکی، دو نفر از 
عکاسان ورزشی که برای تهیه گزارش تصویری رقابت های ووشو و کمی 
پیش تر وزنه برداری زنان رفته بودند، با ممانعت «مسئولان حراست 
محل برگزاری این رقابت ها» روبه رو شده و نتوانستند از این رقابت ها 
تصویری ثبت کنند. اگرچه درباره رقابت های وزنه برداری زنان از پیش 
هم عنوان شده بود امکان عکاسی وجود ندارد، ولی مورد دوم، یعنی 
رقابت های ووشو، به ابهام داستان بیشتر دامن زد. پرتو جغتایی، عکاس 
ورزش زنان که برای پوشش رقابت های ووشو رفته بود، در  این باره 
می گوید: «من با هماهنگی فدراسیون برای عکاسی رفته بودم و از 
قبل همه چیز هماهنگ شده بود ولی مسئولان حراست محل برگزاری 
رقابت ها به من گفتند عکاسی ممنوع است. آنها حتی به من گفتند 
باید عکس ها را از روی دوربینم پاک کنم». جغتایی می گوید مسئولان 

حراست به صورت کلی حکم دادند و گفتند: «به فدراسیون ها ابلاغ شده 
عکاسی از ورزش زنان ممنوع شده است!». این موضوع در شرایطی 
مطرح می شود که محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت ورزش، 
چنین چیزی را رد می کند و می گوید: «من خودم برای اولین بار است که 
چنین چیزی را می شنوم و تا الان مشکلی نبوده است؛ اگر هم مشکلی 

به وجود آمده، شاید به دلیل ناهماهنگی است». 
اینکه مسئولان حراست عنوان کرده اند از وزارت ورزش به آنها ابلاغ 
شده که عکاسی از ورزش زنان ممنوع است، دوباره محل سؤال شده 
است؛ با این حال مازیار ناظمی، رئیس مرکز روابط عمومی وزارت ورزش، 
به «شرق» می گوید: «چنین چیزی صحت ندارد و عکاسی از ورزش زنان 
ممنوع نیست». روز گذشته اما مسئولان ووشو هم اعلام کردند عکاسی 
از این رشته ممنوع نیست و از عکاسان خواستند که برای پوشش این 
رقابت ها به سالن مورد نظر بروند؛ جغتایی که روز گذشته هم رفته 

بود، می گوید: «خانم فریبا محمدیان، معاونت بانوان وزارت ورزش هم 
خودشان آمده بودند و پیگیر داستان بودند.

 روز گذشته مشکلی برای عکاسی نبود و ما رفتیم و عکس هایمان 
را گرفتیم. خانم محمدیان هم گفتند اگر چنین ابلاغیه ای که مسئولان 
حراست عنوان کرده اند وجود خارجی داشته باشد، باید آن را نشان دهند 
وگرنه پیگیری خواهیم کرد». از قرار معلوم اما بیشتر این موارد به دلیل 
ناهماهنگی بین مسئولان حراست وزارت ورزش و حراست مجموعه 
محل برگزاری رقابت های ووشو بوده است؛ به نظر می رسد مسئولان 
حراست محل برگزاری بازی به صورت «سرخود» عنوان کرده اند به 
فدراسیون ها چنین ابلاغیه ای شده است تا مثلا عکاسان را از سرخود 
وا کنند. البته هنوز هم هستند عکاسانی که می گویند باید این موضوع 
جدی گرفته شود، چون چند روز قبل هم عنوان شد که محدودیت 

عکاسی از کشتی زنان هم وجود دارد. 
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برنامه

مجتبي جباري دوشنبه شب میهمان برنامه 
نود بود و درباره اتفاقاتي که در این فصل برایش 
رخ داد، صحبت کرد. بازیکن سابق استقلال 
بخش پایاني صحبت هایش در نود را به مسعود 
شجاعي و حضور بانوان در استادیوم ها اختصاص 
داد و گفت: «مسعود شجاعي با میل خود آن کار 
را انجام نداده، ولي حالا برای این کار متضرر شده 
است. ظاهرا شب قبل از بازي خواستار برقراري 
ارتباط با مسئولان بوده، اما کسي حاضر به صحبت 
با او نشده است. مي دانم مسعود در آماده ترین 
وضعیت خود قرار دارد، ولي چون حمایتي 

از او به عمل نیامده، دارد ضرر مي کند. درباره 
حضور بانوان در استادیوم ها نیز باید بگویم هفت 
شهر عشق را عطار گشت، ما هنوز اندر خم یک 
کوچه ایم. تمام دنیا اعم از مسلمان و غیرمسلمان 
این مشکل را حل کرده اند، ولي ما هنوز از حل 
این مسئله ناتوانیم». پس از این صحبت، عادل 
فردوسي پور ضمن تأیید صحبت هاي جباري گفت 
این مشکل کاملا  حل شدنی است و ظاهرا عزمي 
جدي براي رفع این قضیه وجود دارد. مسعود 
شجاعي روز گذشته به حرف هاي جباري واکنش 

نشان داد و از او تشکر کرد.

تشکر مسعود شجاعی از مجتبی جباري
جهاني  جام  هماهنگي  ستاد  جلسه 
دوشنبه شب با ریاست حمیدرضا آصفي در 
فدراسیون فوتبال برگزار شد. به گزارش فارس، 
از مهم ترین مباحث مطرح شده در این نشست 
مي توان به برنامه ریزي براي مراسم بدرقه تیم 
ملي فوتبال در آخرین روزهاي حضور در تهران و 

قبل از اعزام به روسیه اشاره کرد. 
طبق این برنامه ریزي قرار شد مراسم بدرقه 
تیم ملي در تالار وحدت بنیاد رودکي برگزار 
شود که در این مراسم ارکستر سمفونیک تهران 
مراسمي اجرا خواهد کرد. تا این لحظه براي 

دعوت از شخصیت هاي سیاسي تصمیم گیري 
نشده، اما بزرگان ورزش کشور قطعا به این مراسم 

دعوت مي شوند. 
همچنین در چند روز گذشته مباحثي درباره 
انتخاب همایون شجریان به عنوان خواننده 
مراسم افتتاحیه جام جهاني از سوي ایران مطرح 
شده بود، اما در این جلسه نظر اعضا بر این بود که 
یک خواننده  پاپ به عنوان نماینده ایران انتخاب 
شود. البته هنوز بر سر اینکه کدام خواننده طراز 
اول و محبوب پاپ انتخاب شود، تصمیم گیري 

نشده است. 

شجریان براي تیم ملی نمی خواند

 ابلاغیه دردسرساز که ظاهرا وجود خارجی ندارد
عکاسى از ورزش زنان ممنوع نیست! 

فدراسیون نمی داند با کریمی چه کار کند

شکایت از جادوگر عصیانگر
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